PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

pmbomsucesso@bol.com.br/editais.bomsucesso@bol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, MAURICIO APARECIDO DE CASTRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 44/2016

b) Licitação Nrº             :            3/2016

c) Modalidade                :            Tomada de Preços:

d) Data Homologação   : 12/09/2016

e) Objeto Homologado  : Aquisição de ambulância tipo B destinado à secretária municipal de

saúde de acordo com a resolução 614/2015, firmada entre o

município de Bom Sucesso - Paraná, e a Secretaria de Saúde do

Estado do Paraná.

10.301.0008.1.107. - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS - SAÚDE

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: BELLAN TRANSFORMAÇOES VEICULARES LTDA

CNPJ/CPF: 18.093.163/0001-21

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO AMBULANCIA SIMPLES

REMOÇÃO, DE ACORDO COM O PROGRAMA DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

APSUS, NOVO ZERO KM, COR BRANCA, CHASSI LONGO

E TETO ALTO, COMBÚSTIVEL BIODIESEL, EM

CONFORMIDADE COM O CONTRAM (CONSELHO

NACIONAL DE TRÂNSICO), E DEMAIS EQUIPAMENTOS

EXIGIDOS POR LEI, ANO/MODELO 2015 OU ÚLTIMA

VERSÃO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 127CV DEMAIS

ASSESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS DE SÉRIE E

EQUIPAMENTOS DE REMOÇÃO

1,00 R$ 124.000,00 R$ 124.000,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 124.000,00

Bom Sucesso, 12 de setembro de 2016.

_________________________

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:pmbomsucesso@bol.com.br/editais.bomsucesso@bol.com.br